

第五章 分项报价表

序号	分项内容	单位	数量	单价 (元)	制造商 名称	品牌	型号	总价(元)	备注
门禁系统									
1	4门双向控制器	台	16	1261.11	海康威视	海康威视	DS-K2604-HK	20177.78	无
2	2门双向控制器	台	13	1077.78	海康威视	海康威视	DS-K2602-HK	14011.11	无
3	AB门专用控制器	台	1	1077.78	海康威视	海康威视	DS-K2602-HK	1077.78	无
4	双头电磁锁	套	19	788.89	海康威视	海康威视	DS-K4H250BDC	14988.89	无
5	单头电磁锁	套	54	398.89	海康威视	海康威视	DS-K4H250PSC	21540.00	无
6	电磁锁支架	个	20	0.00	海康威视	海康威视	包含	0.00	无
7	电插锁(断电闭锁)	套	2	661.11	海康威视	海康威视	DS-K4T600C	1322.22	无
8	电插锁明装套件	套	2	143.33	河南省通信工程局有限责任公司定制	河南省通信工程局定制	定制	286.67	无
9	闭门器	个	41	236.67	海康威视	海康威视	DS-K4DC106	9703.33	无
10	开门按钮	个	43	42.22	海康威视	海康威视	DS-K7P01	1815.56	无
11	读卡器	个	119	427.78	海康威视	海康威视	DS-K1104MK	50905.56	无
12	门禁发卡器	台	1	797.78	海康威视	海康威视	DS-K1F100A-D8E	797.78	无
13	门禁卡	张	1000	11.11	海康威视	海康威视	DS-K7M112-C	11111.11	无



河南省商丘监狱安防设施升级改造项目

14	室外读卡器 防水罩	个	2	71.11	河南省 通信工 程局有 限责任 公司定 制	河南 省通 信工 程局 定制	定制	142.22	无
15	人脸识别门 禁一体机	台	2	1470.00	海康威 视	海康 威视	DS-K1T6LCFA-M	2940.00	无
16	玻璃门夹	套	30	18.89	河南省 通信工 程局有 限责任 公司定 制	河南 省通 信工 程局 定制	定制	566.67	无
17	墙面开槽	米	300	40.00	/	/	施工	12000.00	无
18	地面开槽	米	25	40.00	/	/	施工	1000.00	无
19	电源线	米	1550	4.22	海康威 视	海康 威视	DS-1RVV2*1.5 200m	6544.44	无
20	网线	箱	6	855.56	海康威 视	海康 威视	DS-ZC6US-B/PVC	5133.33	无
21	信号线	米	5000	7.00	海康威 视	海康 威视	DS-1RVV6*0.75 200 米	35000.00	无
22	PVC 线槽	米	800	1.22	河南省 通信工 程局有 限责任 公司定 制	河南 省通 信工 程局 定制	定制	977.78	无
23	86 型底盒	个	162	0.72	河南省 通信工 程局有 限责任 公司定 制	河南 省通 信工 程局 定制	定制	117.00	无
24	PVC 管	米	350	1.22	河南省 通信工	河南省 通信工	定制	427.78	无

河南省通信工程局有限责任公司



河南省商丘监狱安防设施升级改造项目

					程局有 限责任 公司定 制	程局定 制			
25	门禁管理系 统平台软件	套	1	67777.78	海康威 视	海康 威视	Infovision SPCC	67777.78	无
26	AB 门门禁管 理系统	套	1	46644.44	海康威 视	海康 威视	Infovision SPCC_ABP	46644.44	无
27	服务器	台	1	44722.22	海康威 视	海康 威视	DS-VM22R-CL	44722.22	无
28	数据库	套	1	69000.00	人大金 仓	人大 金仓	金仓数据库管理 系统 KingbaseES V8	69000.00	无
29	中间件	套	1	50983.33	东方通	东方 通	东方通应用服务 器软件 TongWeb V7.0.4	50983.33	无
大门安检防爆设施									
(一) 翻板式阻车器									
1	阻车器	套	2	17122.22	鼎信	鼎信	DX-L809	34244.44	无
2	控制系统	台	2	3194.44	鼎信	鼎信	DX-YL812	6388.89	无
3	控制线缆	米	100	12.78	华维天 纪	华维 天纪	RVV8*1.5	1277.78	无
4	电源线	米	100	18.78	华维天 纪	华维 天纪	YJV3*6	1877.78	无
5	基础开挖	项	2	3888.89	/	/	施工	7777.78	无
6	坑基础垒	项	2	2777.78	/	/	施工	5555.56	无
7	集水坑开挖 及砌垒	项	2	2333.33	/	/	施工	4666.67	无
8	自动抽水泵	套	2	1111.11	河南省 通信工 程局有 限责任	河南 省通 信工 程局 定制	定制	2222.22	无



河南省商丘监狱安防设施升级改造项目

					公司定制				
(二) 升降柱									
1	防撞柱	根	7	3577.78	鼎信	鼎信	防暴升降式阻车路障/ (DX-S804B)	25044.44	无
2	控制系统	套	1	2044.44	鼎信	鼎信	DX-K810	2044.44	无
3	控制线缆	米	200	4.78	华维天纪	华维天纪	RVV6*1.0	955.56	无
4	电缆	米	150	12.22	华维天纪	华维天纪	RVV3*4	1833.33	无
5	基础开挖	项	1	2944.44	/	/	施工	2944.44	无
6	旧防撞柱拆除	项	1	2555.56	/	/	施工	2555.56	无
7	集水坑开挖及砌垒	项	1	2333.33	/	/	施工	2333.33	无
8	自动抽水泵	套	1	1111.11	河南省通信工程局有限责任公司定制	河南省通信工程局定制	定制	1111.11	无
(三) 车底扫描系统									
1	车底扫描查系统软件	套	1	44722.22	中安	中安	定制	44722.22	无
2	车辆底盘扫描成像采集仪	套	1	9838.89	中安	中安	定制	9838.89	无
3	系统成像主机	套	1	9838.89	中安	中安	定制	9838.89	无
4	智能控制器	台	1	9711.11	中安	中安	定制	9711.11	无
5	车牌识别摄像机	套	2	6388.89	中安	中安	定制	12777.78	无
6	液晶显示器	台	1	843.33	长虹	长虹	32J3700	843.33	无



河南省商丘监狱安防设施升级改造项目

7	控制线	米	55	4.78	华维天 纪	华维 天纪	RVV6*1.0	262.78	无
8	液晶电视	台	1	1285.56	长虹	长虹	43J3700	1285.56	无
9	电源线	米	55	8.33	中之泰	中之 泰	RVV2*3.5	458.33	无
10	网线	米	55	2.78	海康威 视	海康 威视	DS-ZC6US-B/PVC	152.78	无
11	基坑开挖	项	1	3888.89	/	/	施工	3888.89	无
12	PVC 管	米	30	2.89	河南省 通信工 程局有 限责任 公司定 制	河南 省通 信工 程局 定制	定制	86.67	无
习艺车间监控显示系统									
1	硬盘录像机	台	5	3322.22	海康威 视	海康 威视	DS-7716NX-MX	16611.11	无
2	信息显示屏	台	5	8433.33	海康威 视	海康 威视	DS-D5575U3-0P0	42166.67	无
3	HDMI 线	条	5	577.78	海康威 视	海康 威视	DS-1HF1TPZ0 30 米	2888.89	无
4	电源线	米	150	3.89	海康威 视	海康 威视	DS-1RVV2*1 200m	583.33	无
5	PVC 线槽	米	150	1.22	河南省 通信工 程局有 限责任 公司定 制	河南 省通 信工 程局 定制	定制	183.33	无
周界报警系统									
(一) 周界雷达视频融合报警系统									
1	雷达视频融 合报警设备	台	9	21788.89	大华	大华	DH-PFR4Q-E50 DH-PSDW82449M- A270-D440-HM	196100.00	无



河南省商丘监狱安防设施升级改造项目

2	安装立杆支架	个	9	1111.11	大华	大华	DH-PFA150 DH-PFA153-SG DH-PFB710W-SG	10000.00	无
3	雷达视频融合报警软件平台	套	1	38972.22	大华	大华	DH-DSS-P9500-DSPC-BaseVideo DH-DSS-P9500-DSPC-Perimeter	38972.22	无
4	计算机	台	1	4727.78	联想	联想	开天 M630Z	4727.78	无
5	机架式服务器	台	1	54624.44	大华	大华	DH-DSS-P9100H-HW-ARM-H64	54624.44	无
6	网络硬盘录像机	台	1	3666.67	大华	大华	DH-NVR5864-4KS3/I	3666.67	无
7	硬盘	块	8	2126.67	OEM	OEM	ST8000NM017B	17013.33	无
8	声光警号	个	9	64.44	大华	大华	DH-ARA13-V2	580.00	无
9	电源电缆	米	1100	11.11	华维天纪	华维天纪	RVV3*2.5	12222.22	无
10	网线	箱	3	855.56	海康威视	海康威视	DS-ZC6US-B/PVC	2566.67	无
11	管材	米	500	1.22	河南省通信工程局有限责任公司定制	河南省通信工程局定制	定制	611.11	无
12	开挖及施工	米	80	38.89	/	/	施工	3111.11	无
13	配套基础设施	批	1	1111.11	河南省通信工程局有限责任公司定制	河南省通信工程局定制	定制	1111.11	无
(二) 周界微振动报警系统									
1	振动入侵探测器	套	370	388.89	吉宝通	吉宝通	MCH-G3 专用	143888.89	无



河南省商丘监狱安防设施升级改造项目

2	入侵探测系统软件	套	1	21722.22	吉宝通	吉宝通	微震动入侵探测系统 v1.0	21722.22	无
3	远程控制器	套	1	44722.22	吉宝通	吉宝通	MCH-G3	44722.22	无
4	计算机	台	1	4600.00	联想	联想	开天 M630Z	4600.00	无
5	探测器线缆	米	1000	5.11	吉宝通	吉宝通	2 芯订制	5111.11	无
6	水泥地面切槽及恢复	米	10	38.33	/	/	施工	383.33	无
7	电源线	米	100	8.44	华维天纪	华维天纪	RVV3*2.5	844.44	无
8	网线	米	100	2.78	海康威视	海康威视	DS-ZC6US-B/PVC	277.78	无
网络安全及等保测评									
1	防火墙	台	2	27855.56	深信服	深信服	AF-1000-FH1600B-MH	55711.11	无
2	堡垒机			0.00				0.00	利旧
3	日志审计	台	1	48044.44	深信服	深信服	SIP-Logger-A600-MH	48044.44	无
4	网络入侵防御系统	台	1	43188.89	深信服	深信服	AF-1000-FH2100B-MH	43188.89	无
5	安全准入	台	1	25300.00	深信服	深信服	aTrust-1000-B1080M-MH	25300.00	无
6	态势感知探针	台	1	57500.00	深信服	深信服	SIP-Y-2200	57500.00	无
7	安全防护等保测评	套	1	38888.89	宝通测评	宝通测评	三级等保	38888.89	无
总价合计（元）					1586338.65				

注：投标总价包括交付完成采购项目所涉及的全部费用，采购人以投标人的投标总报价作为结算依据不再额外支付任何费用。

投标人：____河南省通信工程局有限责任公司____（盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：____（签字或盖章）

日期：2025 年 11 月 20 日

河南省通信工程局有限责任公司